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Eesti Hemofiiliatihing 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Eesti Hemofiiliaiihing asutati 1992. a. eesmargiga aidata hemofiiliahaigeid haigusega toimetulemisel ja informeerida tildsust selle haiguse
omaparast. MTU Eesti Hemofiiliaiihingu nimekirjas oli 2019. aastal 62 liiget. Eesti Hemofiiliatihingu t66d korraldab juhatus, mis on 5-likmeline.
Juhatuse t66d juhib juhatuse esimees. Juhatuse koosolekud toimuvad vahemalt 2 korda aastas, kusjuures kasutatakse elektroonilist suhtlemist.
Eesti Hemofiilialihing tegeleb heategevusega, mis on suunatud hemofiiliahaigete elu kvaliteedi parandamiseks ning tldsusele suurendamaks
inimeste teadlikkust hemofiilia haigusest ja haigetest. Eesti Hemofiiliatihing tegeleb hemofiiliahaigetele koolituste korraldamisega ning
rehabilitatsiooniteenuse kattesaadavuse parandamisega ning uldsuse informeerimisega. Projektid finantseeritakse peamiselt SA Puuetega
Inimeste Fond sihtfinantseerimise alusel. 2019.a. toetasid tihingu tegevust ka Takeda, Roche Pharmholding B.V. ja Novo Nordisk AS, SOBI ja
Octapharma AB, . Eesti Hemofiiliaiihing on Euroopa Hemofiilia Konsortsiumi ja Ulemaailmse Hemofiilia Féderatsiooni liikmesorganisatsioon.
2019.a. osaleti Euroopa Hemofiilia Konsortsiumi konverentsil Skopjes ning mitmetel té6tubadel. Eesti Hemofiiliaihing on eesti Puuetega
Inimeste Koja liige ning 2019 aastal osaleti mitmel EPIKoja Uritusel eesméargiga ragkida kaasa selle 1abi parandada puuetega inimeste heaolu
Eestis. Eesti Hemofiilialihingus ja juhatuses todtavad kdik inimesed vabatahtlikult ning palgalisi t6tajaid ei ole. Juhatuse liikmed ei ole saanud
mingit tasu ega soodustusi. 2019.a. tegevusaruanne ja finantsaruanne on lébi vaadatud revidendi poolt. Revidendi hinnangul on Eesti
Hemofiilliathing jatkuvalt tegutsev heategevusega tegelev majandusiksus. Eesti Hemofiiliatihingul puudub p&hivara, nii luhiajalised kui
pikaajalised investeeringud ja laenud. Sihtfinantseerimise vahendid, annetused ja kingitused kasutatakse vastavalt erinevate
heategevusprojektides esitatud eelarvetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

2234
2234
2234

4231
-1 997
2234
2234

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

4231
4231
4231

231
231
231

7234
-3234
4000

4231



Eesti Hemofiiliatihing

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

831
25551
26 382

-25 683
-2 696
-28 379
-1 997
-1997

2018

773
17 550
18 323

-20 133
-1424
-21 557
-3234
-3234

2019. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 831 773
Laekunud annetused ja toetused 25551 17 550
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -28 379 -21 326
Kokku rahavood pdhitegevusest -1 997 -3003
Kokku rahavood -1997 -3 003
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4231 7234
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1997 -3003
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2234 4231



Eesti Hemofiiliatihing

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

7234
-3 234
4000
-1997

231

2234

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

7234
-3 234
4000
-1997

231

2234
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Hemofiiliaiihingu raamatupidamise aastaaruanne on e aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad
Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis 8iglases vaartuses.
Pangakontode ja&agid on vorreldud pankadega, nende jaagid raamatupidamis-kontodel vdrduvad pangavéljavotetel ndidatud jaékidega.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatele tasumata ndudeid ei ole

Muude lihiajaliste nduete kirjel kanded puuduvad, sest ei ole antud luhiajalisi laene.

Finantskohustised

Luhiajaline kohustusi ei ole.
Pika-ajalisi vBlakohustusi ei ole.

Annetused ja toetused

2019. aastal laekus Eesti Hasartmangumaksu N&ukogu sihtfinantseerimise vahendeid projekti:

* suveseminar teostamiseks 3978 eurot;

* noortelaagri teostamiseks 1500 eurot;

» Oppepéeva labiviimiseks 300 eurot;

* PR tegevusteks 300 eurot;

« osalemiseks koostooks rahvusvaheliste organisatsioonidega 300 eurot;

« Uhingu tldkuludeks 500 eurot.

Seega kokku saadi Eesti Hasartmangumaksu Noukogult projektide teostamiseks 6878 eurot, mis kasutati taielikult &ra 2018. aasta
projektide elluviimisel.

2019.aastal laekus Takeda -It sihtfinantseerimise vahendeid kokku 7200 eurot, 2018.a. I6puks jaanud sihtfinantseerimise vahendid jaak
4230,67 eurot sellest:

« suvelaagri korraldamiseks 3000 eurot,

* noortelaagri teostamiseks 2911,55 eurot,

» dppepéaeva labiviimiseks 1021,60 eurot,

« koostdoks rahvusvaheliste organisatsioonidega 2151,91 eurot ,

« kodulehekdlje haldamiseks 360,20 eurot;

. PR tegevusteks 24 eurot;

« Uhingu tegevuskulude katteks 1961,41 eurot .

2019.aastal laekus Roche Pharmholding B.V .-It sihtfinantseerimise vahendeid 4450 eurot, mis kasutati suveseminari ja
noortelaagri korraldamiseks taielikult ara.

2019.aastal laekus OY Swedish Orphan Biovitrum AB sihtfinantseerimise vahendeid 600 eurot, mis kasutati noortelaagri korraldamiseks
taielikult ara.

2019.aastal laekus Octapharma AG-It sihtfinantseerimise vahendeid 3000 eurot, millest kulutati noortelaagri korraldamiseks 766,25 eurot ning
2019.a. I6puks jai jadki 2233,75 eurot.
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Conference Org.Ltd (European Haemophilian Consortium- EHC) toetas 3347,33 euroga, mis kasutati 2018. aastal ara.

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist léhtudes.
MTU Eesti Hemofiiliatiningu 2018.a. tulud olid:

Liikmetelt laekus likmemaksu 159,56 € ja koolitusseminariks 672 €

Hasartmangu tuludest 6878 €

Octapharma AG-It 3000 €

Baxalta Eesti OU toetus 7200 €

Roche Pharmholding B.V. toetus 4450 €

OY Swedish Orphan Biovitrum AB toetus 600 €
European Haemophilian Consortium EHC 3347,33 €

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist 1ahtudes.

MTU Eesti Hemofiilialihingu pdhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi tapsustatud. 2019.a. kulud projektide
I6ikes olid:

esuveseminar 2019 — hemofiiliahaigete rehabilitatsioon ja info jagamine 9203,86 €;

enoorte rehabilitatsioonilaager 2019 — noorukite haigusega toimetuleku suurendamine 8673,94 €;

*kodulehekaiiljel info uuendamine ja serveri ning domeeni uuendamine 360,20 €;

«avalikkuse teavitamine haigusest — pr teenus, pressiteated 324 €;

*0salemine rahvusvaheliste organisatsioonide t66s — EHC ja WFH liikmemaksud ja EHC konverentsist osavétu kulud 5799,24 €;
*Koolituspédevad — info jagamine haigusega toimetulekuks, uute perede kaasamine 1321,6 €.

«Uhingu arenduskulud — ildkulud, side, séidukulud ja muud teenused 2695,97 €.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed. Seotud isikutega ostu-muugi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018
Kokku raha 2234 4231
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Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2019 2018
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 159 196
Sihtotstarbelised tasud
omaosalus Uritustel 672 577
Kokku liikmetelt saadud tasud 831 773
Osalusmaksu kogutakse suveseminari kulude katteks.
Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)
2019 2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 25551 17 550
Kokku annetused ja toetused 25551 17 550
sh eraldis riigieelarvest 6 878 7 529
Rahalised ja mitterahalised annetused
2019 2018
Rahaline annetus 25551 17 550
Kokku annetused ja toetused 25551 17 550
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 62 62

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 09.06.2020

Eesti Hemofiiliaihing (registrikood: 80016222) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

KILLU KAARE

KAIDO VAATEMAE

JO KROLL

MARIANNA ILVES-AAVA

INES VAIDE

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
09.06.2020
09.06.2020
09.06.2020
15.06.2020
15.06.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Tervisehéiretega isikute uhendused ja nende liidud;
puuetega inimeste ihendused ja nende liidud, 94997 Jah
erivajadustega inimeste kaitseiihendused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5021717
E-posti aadress ehy@hemofiilia.ee

Veebilehe aadress www.hemofiilia.ee



